
č.j.: 067 EX 50248/12-82
č.o.: 

U S N E S E N Í
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor, provádějící exekuci na základě: usnesení Obvodní
soud pro Prahu 5, č.j. 33 EXE 2344/2012-14, ze dne 02.05.2013, vedené ve prospěch oprávněného 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České Republiky, Orlická 4/2020, 13000, Praha 3, IČ 41197518 a 
v neprospěch povinného Josef Eliášek, Radlická 2244/108, 15000, Praha, r.č.511028/022, rozhodl 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 120/2001 Sb., 

takto:

Soudní exekutor r u š í usnesení – dražební vyhlášku č.j. 067 EX 50248/12 – 58, ze dne 29.5.2014, 
kterým  nařídil  dražbu  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti  1/3  na  nemovité  věci  povinného: 
pozemek parc.č. St. 99/1 – zastavěná plocha a nádvoří – o celkové výměře 462 m2 ( na pozemku 
stojí stavba: bez čp/če, zem stav., zapsaná na LV 14, je jiného vlastníka a není předmětem ocenění), 
pozemek parc.č.St. 99/3 – zastavěná plocha a nádvoří – o celkové výměře 370 m 2 ( na pozemku 
stojí  stavba:  bez  čp/če,  zem stav.,  zapsaná  na  LV  624,  je  jiného  vlastníka  a  není  předmětem 
ocenění) a pozemek parc.č 69/30 – ostatní plocha – o celkové výměře 5593 m2, vše zapsané na listu 
vlastnictví 97 pro okres Příbram, obec, Bukovany a katastrální území Bukovany u Kozárovic, na 
den 24.9.2014 v 11:00 hod. a na adrese Evropská 663/132, 160 00 Praha 6.

Odůvodnění:
Dne 31.7.2014 došlo  k  úhradě  dlužné  částky,  a  to  včetně  nákladů  exekučního řízení.  Z tohoto 
důvodu soudní exekutor rozhodl, jak shora uvedeno a usnesení - dražební vyhlášku č.j. 067 EX 
50248/12 – 58 ze dne  29.5.2014 zrušil.

P o u č e n í: Dle ustanovení § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. v platném znění, není odvolání přípustné.  

V Praze dne 13.8.2014 

otisk úředního razítka

JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., v.r.
soudní exekutor

Mail: e-podatelna@exekuce.eu

Za správnost:
Pavla Urbanová

Pokud  Vám byl  tento  dokument  doručen  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  jedná  se  o  dokument  doručovaný  prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v 
sídle úřadu na technickém nosiči dat.


	U S N E S E N Í

		2014-08-13T17:28:38+0200
	JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D.




